

MGZ6809 ApS

C/O Mette Lindgaard Lindebugten 7, 2500 Valby

CVR-nr. 39 12 76 87

Årsrapport

1. juli - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Mette Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MGZ6809 ApS C/O Mette Lindgaard Lindebugten 7 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 12 76 87
	Stiftet: 1. december 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Mette Lindgaard, Direktør
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
Modervirksomhed	M. Lindgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter m.v., samt yde bistand og levere konsulentydelse, samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 128.983, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 11.437.871.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 31/12 2024	1/7 2023 - 30/6 2024
Bruttotab	-23.125	-15.623
Andre finansielle indtægter	184.317	83.682
Øvrige finansielle omkostninger	-2.232	-65
Resultat før skat	158.960	67.994
1 Skat af årets resultat	-29.977	-15.657
Årets resultat	128.983	52.337
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.150.000	0
Overføres til overført resultat	0	52.337
Disponeret fra overført resultat	-11.021.017	0
Disponeret i alt	128.983	52.337

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>30/6 2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	133.538	154.040
Tilgodehavender i alt	<u>268.538</u>	<u>154.040</u>
Likvide beholdninger	<u>11.186.036</u>	<u>11.289.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.454.574</u>	<u>11.443.388</u>
Aktiver i alt	<u>11.454.574</u>	<u>11.443.388</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>30/6 2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	37.871	11.058.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.150.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>11.437.871</u>	<u>11.430.889</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.066	0
Anden gæld	1.137	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.703</u>	<u>12.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.703</u>	<u>12.499</u>
Passiver i alt	<u>11.454.574</u>	<u>11.443.388</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	11.006.552	0	11.256.552
Udloddet udbytte	0	0	122.000	122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.337	0	52.337
Egenkapital 1. juli 2024	250.000	11.058.889	122.000	11.430.889
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.021.018	11.150.000	128.982
	250.000	37.871	11.150.000	11.437.871

Noter

	1/7 2024 - 31/12 2024	1/7 2023 - 30/6 2024
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.462	14.960
Regulering af tidligere års skat	-5.485	697
	<u>29.977</u>	<u>15.657</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Lindgaard Holding ApS, CVR-nr. 40616632, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
